

# Årsredovisning

för

## Public Speakers Sweden AB

556924-1887

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Sofie Jansson, Styrelseledamot

2023-06-28

Styrelsen och verkställande direktören för Public Speakers Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva förmedling av talare till organisationer och företag. Även konsultation inom marknadsföring och försäljning mot företag och organisationer kommer ske i detta bolag.

Public Speakers Sweden AB är en mindre talarförening med fokus att hitta rätt talare för våra kunders räkning. Våra kunder kan vara verksamma inom både privat eller offentlig sektor.

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	0	70	27	30
Resultat efter finansiella poster	-52	-6	-64	-47
Soliditet (%)	35,9	36,1	32,0	-10,3

Omsättningen har minskat med än 30 % mot föregående år, detta beror på att efterfrågan på våra föreläsare har minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-14 008	-6 043	<b>29 949</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-6 043	6 043	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		60 000		<b>60 000</b>
Omräkningsdifferens		1		<b>1</b>
Årets resultat			-51 646	<b>-51 646</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>39 950</b>	<b>-51 646</b>	<b>38 304</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	39 950
årets förlust	-51 646
	<b>-11 696</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-11 696
	<b>-11 696</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	0	69 953
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>0</b>	<b>69 953</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-20 000	-25 000
Övriga externa kostnader	-19 155	-20 576
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-12 500	-30 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-51 655</b>	<b>-75 576</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-51 655</b>	<b>-5 623</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10	0
Räntekostnader	-1	-420
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>9</b>	<b>-420</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-51 646</b>	<b>-6 043</b>

**Resultat före skatt** -51 646 -6 043

**Årets resultat** -51 646 -6 043

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	0	12 500
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>12 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>12 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		74 993	9 658
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>74 993</b>	<b>9 658</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		31 803	60 777
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>31 803</b>	<b>60 777</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>106 796</b>	<b>70 435</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>106 796</b>	<b>82 935</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		39 950	-14 008
Årets resultat		-51 646	-6 043
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-11 696</b>	<b>-20 050</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>38 304</b>	<b>29 950</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		25 000	0
Övriga skulder		43 492	52 985
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>68 492</b>	<b>52 985</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>106 796</b>	<b>82 935</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

### Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
Ingående avskrivningar	-137 500	-107 500
Årets avskrivningar	-12 500	-30 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-150 000</b>	<b>-137 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>12 500</b>

Edsbro 2023-06-25

*Sofie Jansson*  
Sofie Jansson  
Verkställande direktör